



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2 февраля 2015 года

№ 1

**О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 22 декабря 2014 года № 27 «О внесении изменений в приказы архивного комитета Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций»**

В соответствии с пунктами 1.4, 4.2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 42,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

Внести в приложение к приказу Архивного управления Ленинградской области от 22 декабря 2014 года № 27 «О внесении изменений в приказы архивного комитета Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций» изменения согласно приложению.

Начальник управления

А. Савченко

Приложение  
к приказу  
Архивного управления  
Ленинградской области  
от 2 февраля 2015 года № 1

Изменения,

которые вносятся в приказ Архивного управления Ленинградской области от 22 декабря 2014 года № 27 «О внесении изменений в приказы архивного комитета Ленинградской области об утверждении административных регламентов исполнения государственных функций»

1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания: «1.4. В пунктах 67, 81, 84 слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.».

2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания: «2.4. В пункте 65 слово «председатель» заменить словом «начальник».».

3. Пункт 3.3 дополнить подпунктом 3.3.4 следующего содержания: «3.3.4. В пункте 59 после слов «и утверждается», в пунктах 60, 62, 82, в пункте 64 после слов «сроков исполнения —» слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.».

4. Пункт 4.3 дополнить подпунктом 4.3.6 следующего содержания: «4.3.6. В пунктах 58, 59, 61, 73 слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.».

5. Пункт 5 дополнить новым подпунктом 5.5 следующего содержания: «5.5. В пунктах 91, 105, 109 слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.».

6. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.4 следующего содержания: «6.4. В пунктах 7.2, 12.5, 12.6, 12.17, 12.18, 13.4, 13.6, 14.2, 15.7, 15.10, 15.11 слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже.».